АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/А> января 2022 №

Об определении муниципального
казенного предприятия «АкваДом»
Немецкого национального района
Алтайского края гарантирующей
организацией для централизованной
системы холодного водоснабжения
на территории Г альбштатского,
Дегтярского, Кусакского,
Камышинского, Орловского и
Редкодубравского сельсоветов
Немецкого национального района
Алтайского края

с. Гальбштадт

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», принимая во внимание, что в отношении
предлагаемой зоны деятельности гарантирующей организации подана
единственная заявка от лица, к водопроводным сетям которого присоединено
наибольшее количество абонентов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное казенное предприятие «АкваДом»
Немецкого национального района Алтайского края статусом гарантирующей
организации для централизованной системы холодного водоснабжения на
территории Гальбштатского, Дегтярского, Кусакского, Камышинского,
Орловского и Редкодубравского сельсоветов Немецкого национального
района Алтайского края.

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в
границах указанных муниципальных образований.

3. Уведомить о принятом решении гарантирующую организацию
направив в её адрес копию настоящего постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Немецкого национального района Алтайского края.

5. Контроль исполнения—настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по ЖКХ, строительству,
транспорту и оперативным вопросам.

/ ' / ПОС ОВ пенИЙ L- \\ /7

I р^споряженииЛ^»''

Глава района Э.В. Винтер